
 - 1 - 

令和２年５月１１日  

 

  保護者各位  

 

宮城県仙台第二高等学校 校長 後藤 順一  

 

PTA 関連の事業及び会計の承認について  

 

 日頃より本校の教育活動につきましては，ご理解，ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。  

 さて，標記の件についてですが，本校では例年４月下旬に PTA 総会を開催し，PTA 関

連の事業・会計の報告及び承認をいただいておりました。しかしながら，本年度は新型

コロナウイルス感染防止の観点から PTA 総会を中止することになり，全体の場での報告

及び承認ができない状況にありますので，代わりに書面でもって報告致します。  

 保護者の皆様には，ホームページ内の PDF ファイルをご覧いただき，ご理解のうえ，

ご承認いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 報告事項  

    （１）令和元年度ＰＴＡ事業（行事）報告           

  （２）令和２年度ＰＴＡ事業（行事）計画（案）  

    （３）令和元年度ＰＴＡ会計決算並びに監査報告           

  （４）令和２年度ＰＴＡ予算（案）           

  （５）令和元年度教育振興会決算報告並びに監査報告         

  （６）令和２年度教育振興会予算（案）           

  （７）令和元年度クラブ活動後援会決算報告並びに監査報告         

  （８）令和２年度クラブ活動後援会予算（案）           

  （９）令和元年度ＰＴＡ冷房設備運営費会計決算報告並びに監査報告      

  （10）令和２年度ＰＴＡ冷房設備運営費会計予算（案）           

  （11）教育振興会及びクラブ活動後援会の会費の変更について  

   


